
                                                
 

 

 

 

 

1 
 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

                          Leżajsk, dnia 25.03.2024 r. 

ZP.272.1.10.2.2024 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Zamawiający – 

Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, że po 

dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu pn.:  

„Remont elewacji i piwnic zabytkowego budynku dawnego  

Dworu Starościńskiego” 
 

prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy, tj. w trybie podstawowym z możliwością 
przeprowadzenia negocjacji, dokonany został wybór najkorzystniejszej oferty. 
 
 

I.  WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez firmę: Dariusz Misiukanis 

„DARMIS”, z siedzibą: ul. Grottgera 12A/63, 00-785 Warszawa, za cenę 578 100,00 zł (słownie: 

pięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy sto złotych 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: 

SWZ), którymi były: 

− Kryterium nr 1 - cena – 60 pkt 

− Kryterium nr 2 - okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 40 pkt 

 

Oferta w/w Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert 

(tj. 60 pkt cena oraz 40 pkt okres gwarancji jakości i rękojmi za wady).  

Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wymagane w SWZ oświadczenia i dokumenty 



                                                
 

 

 

 

 

2 
 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

potwierdzające okoliczności , o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z pkt 8.6 

SWZ, do których Zamawiający nie wniósł zastrzeżeń.  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 

Oferta nie podlega odrzuceniu, ponadto przedstawia najkorzystniejszy bilans  

w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu.  

W ocenie punktowej otrzymała łącznie 100 punktów, obliczonych zgodnie ze wzorem 

określonym w pkt 17 SWZ. 

 

II.  ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu złożono 2 oferty, w tym 2 oferty dodatkowe w wyniku przeprowadzenia 

negocjacji, o których mowa w art. 275 pkt 2, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

L.
p

. 

N
r 

o
fe

rt
y/

o
fe

rt
y 

d
o

d
at

ko
w

e
j 

Nazwy (lub imiona i 

nazwiska) oraz siedziby 

(lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania) 

Wykonawców 

*Cena oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

gwarancji 

jakości  

i rękojmi  

za wady 

 

Kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

Okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

 (pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 1/2 

Dariusz Misiukanis 
„DARMIS” 
ul. Grottgera 12A/63                  
00-785 Warszawa 

578 100,00 zł 5 lat 60,00 40,00 100,00 

2 2/1 

Mirosław Piątek Firma 
Remontowo-Budowlana 
Mirocin 379                     
37-200 Przeworsk 

616 674,47 zł 5 lat 56,24 40,00 96,24 

          * Cena po poprawie omyłek 

 
 
 



                                                
 

 

 

 

 

3 
 

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

III.  INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
 

W niniejszym postępowaniu żadna ze złożonych ofert nie podlega odrzuceniu. 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 w niniejszym postępowaniu umowa 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze oferty najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2024-03-25T08:52:23+0000




